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   Zabrze, 09.06.2020 r. 

BRM.0003.134.2020 

2-17587-2020  

LUBOWIECKI GRZEGORZ  

 RADA MIASTA 

 

Dotyczy: odpowiedź na interpelację Radnego z dnia 21.05.2020r.        

 

Interpelacja radnego: 

   Montaż 2 progów zwalniających w strefie zamieszkania.  

 

         Proszę o montaż na drodze dojazdowej do ul. Roosevelta (działka geodezyjna numer 15, 

równoległa do ulicy Czogały), 2 progów zwalniających w celu zwiększenia bezpieczeństwa. Na 

drodze dojazdowej jest ograniczenie prędkości do 20 km/h droga jest w strefie zamieszkałej. 

Kierowcy jadący ulica Roosevelta nie zwalniają do wymaganej prędkości 20 km/h tylko jadą     

z taką jaką jechał na ulicy Roosevelta czyli ok. 50 km/h. Na tej drodze nie ma chodnika. 

Proponowane lokalizację zaznaczone czerwoną kreską na mapie. 
 

Odpowiedź: 

         W odpowiedzi na Pana interpelację informuję, iż oznakowanie typu D40 „strefa 

zamieszkania” z mocy przepisów prawa wymusza na poruszających się nią kierowcach 

obowiązek stosowania prędkości nie większej niż 20 km/h dlatego zastowowanie dodatkowego 

oznakowania dot. Ograniczenia prędkości jest bezzasadne. 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców wskazanego rejonu Miejski Zarząd Dróg i 

Infrastruktury Informatycznej podjął działania umożliwiające zamontowanie progów 

zwalniających w tej lokalizacji. 

Montaż progów nastąpi po opracowaniu i zatwierdzeniu stosownej dokumentacji projektowej.  

Do czasu realizacji zamierzenia zauważane naruszenia przepisów ustawy Prawo o ruchu 

drogowym należy zgłaszać bezpośrednio do Policji i Straży Miejskiej. 

 

 

     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

MZDIII 

tel. 32 277 68 
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Zatwierdzili: 

1. GRZEGORZ BORAL NACZELNIK WYDZIAŁU 

2. KATARZYNA DZIÓBA ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 

 

Otrzymują: 
1.adresat 

2.a/a 

 
Załączniki: 

Brak załączników. 
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